珠海市汇瑞实业有限公司生产项目

竣工环境保护验收意见

根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评

[2017]4号）有关规定，2018 年 8 月 8日，珠海市汇瑞实业有限公司

组织对珠海市汇瑞实业有限公司生产项目（以下简称“项目”）进行

竣工环境保护验收。验收工作组由珠海市汇瑞实业有限公司（建设单

位）、深圳市华保科技有限公司（验收监测单位）、珠海市环诺环保技

术有限公司（技术服务单位）等单位代表组成（名单附后）。验收工

作组进行了现场核查，查阅了验收报告等相关资料。经认真讨论、审

议。形成验收意见如下：

一、工程建设基本情况

1、建设地点、规模、主要建设内容

珠海市汇瑞实业有限公司位于珠海市旅游路 2440 号第六幢二

层，项目租赁工业厂房生产，使用面积为 1100 平方米。总投资为 50

万元。主要从事 PVC 瓶盖密封胶、水性密封胶制品的生产，年产密封

胶 150 吨。

2、建设过程及环保审批情况

项目于 2010 年 3 月委托广西壮族自治区环境保护科学研究院编

制的《珠海市汇瑞实业有限公司生产项目环境影响报告表》，于 2010

年 3 月 22 日经过珠海市香洲区环境保护局的审批（珠香环建表

[2010]102 号）。

3、验收范围

年产密封胶 150 吨。

二、工程变动情况

建设内容与环境影响报告表基本一致，无重大变动。

三、环境保护设施建设情况

1、废水

项目在生产过程中会产生少量的清洗废水，该废水定期收集后委

外有资质的单位处理。生活废水经三级化粪池处理后排入市政管网。

2、废气

项目生产过程中不产生及排放废气。

3、噪声

项目主要为搅拌机和混合釜等生产设备运行时产生的噪声，通过

对生产设备进行合理布局、墙体隔声、距离衰减等方式减少噪声的影

响。

4、固体废弃物

生活垃圾由环卫部门定期清运处理；项目在生产过程中产生的包

装废料等，属于一般固废，由废品公司回收处理；清洗废水及空原料

桶属于危险废弃物，交由危废处置资质的公司进行处置。

5、其他环境保护设施

企业按规定进行了排污口规范化设置，已办理《规范化排污口标

志登记证》。

四、环境保护设施调试效果

根据深 tll市 準保科装有限公司職牧監波J報告
H3186Eo40201o),錯

嘱鳥壺整示:

戸界曝声祥放特合 ≪正立企壺I~~界 罫境操声質卜敗禄准》(GB
12348-2008)2突林准限億。

菫、:壁改鏑稔

‐項目的性魔、規模、地点、来用的生声ェ芭和汚染隣治措施未震
生重大変動,汚染物樺放待全国家鵜地方相美縁准,写境保伊授施防
治
撃力能溝足其権蔵主体ェ程需要:職牧報告等基破資料准機,職牧

館論鴨磯夕建波儀好以下工作的前提下遷逮諄保輸牧:

11、
建立琴保機案及定善不保管鶏 J度.           :

2、 日常生声芦格被照再評批隻要求進行生声。

輸牧:ェ作鰻:

(報 告編号 :